
Referat fra bestyrelsesmøde 9. september 2024 

 

Dette bestyrelsesmøde var planlagt til et idé/arbejdsmøde, og havde derfor ikke en 
ordinær dagsorden. Det var et meget konstruktivt møde og bestyrelsen ser positivt på 
den kommende sæson. 

 

Gennemgang af vedtægter 

Vi har besluttet at gennemgå klubbens vedtægter. Vi har derfor nedsat en gruppe der 
skal gennemarbejde vedtægterne over de næste bestyrelsesmøder. Dette gør vi for at 
sikre os at vedtægterne lever op til de faktiske forhold i klubben. 

 

Fritspilsklubber 

Rønnede har valgt at forlade samarbejde ved udgangen af denne sæson. 
Vi har derfor indledt en forhandling med Vallø om et fremtidigt samarbejde. Søren og 
Michael skal holde møde med dem snarest, så vi kan arbejde videre med en aftale til 
sæsonen 2025. 

Derudover vil Søren prøve at kontakte Halstedkloster for at se om de evt. ville være 
interesserede i en aftale. Det er en meget fin bane. En fuldt ud medlemsstyret 
klub/bane. 

Vi skal endvidere evaluere med de øvrige fritspilsklubber inden årets udgang.  
Der har gået rygter om at det er Midtsjælland der har haft et ønske om at begrænse 
brugen af ordningen i weekender og på helligdage. Dette er rigtigt, da dette ønske 
kommer fra Harekær. Dette medførte en rundspørge til alle fritspilsklubber og alle på 
nær Ishøj er indtrådt i denne ordning. 

 

Tilrettelæggelse af sæson 2025 

Det er bestyrelsens ønske at der i den kommende sæson er et bedre overblik over 
aktiviteter i klubben på et tidligere tidspunkt, således at alle kurser, turneringer og øvrige 
aktiviteter er sat i kalenderen primo 2025.  

Vi er gået i gang med arbejdet og forventer at en stor del af aktiviteterne allerede er 
planlagt og oprettet i kalenderen inden udgangen af 2024.  

Derudover har vi i bestyrelsen et ønske om at der afholdes aktiviteter hen over vinteren, 
og dette arbejde er påbegyndt og Birgitte og Tina er gået i udvalg for at klargøre dette. 
Der er kommet forslag om blandt andet foredrag, mentalcoach, bridgeaftener, yoga, 



regelaftener og meget andet. Vi forventer i starten af oktober at kunne udsende program 
for vinteren til alle medlemmer. 

 

Belægning på banen i weekender 

Vi har modtaget henvendelser omkring pres på banen i Primetime i weekender. Vi vil på 
næste bestyrelsesmødet fortsætte arbejdet med at se om der findes løsninger der kan 
gøre det lettere at få tider på de ’gode’ tidspunkter i weekender. Løsningen med at slå 
bolde sammen så vi undgår mange 2-bolde er stadig en mulighed der er i spil. Dette 
kræver dog en del administration, så det skal også vendes. 

 

 


